
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Ужгородський  гуманітарно-економічний  коледж  Карпатського 

(найменування закладу освіти)

 університету  імені  Августина  Волошина 

НАКАЗ
УЖГОРОД

(населений пункт)

від «17» серпня 2023 року №17/08-23

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Ужгородський гуманітарно-економічний 
коледж Карпатського університету імені Августина Волошина у 2023 році та 
рішення приймальної комісії від «17» серпня 2023 року, протокол №02/08,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Марина ДУБ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Ужгородський 
гуманітарно-

економічний коледж 
Карпатського 

університету імені 
Августина Волошина

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 17/08-23

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12856020 119720
7

Віщанський Іван Іванович 247805 P 30.06.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 12505117 119720
7

Шован Петро Ярославович 29151863 AK 26.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Ужгородський 
гуманітарно-

економічний коледж 
Карпатського 

університету імені 
Августина Волошина

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 17/08-23

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12918928 112574
0

Молнар Степан Степанович 001324 BK 25.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 12924678 112574
0

Чіка Михайло Васильович 035649 K15 26.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2



3 12908601 112574
0

Штелиха Руслан Васильович 093743 K19 23.08.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Ужгородський 
гуманітарно-

економічний коледж 
Карпатського 

університету імені 
Августина Волошина

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 17/08-23

081 Право Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12490165 119465
9

Брецко Юрій Іванович 47922761 AK 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Правознавство 0,000

2 12532456 119465
9

Гаврилець Роман Ілліч 21956396 AK 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Правознавство 0,000

4



3 11846956 119465
9

Головка Анатолій Васильович 35930515 AK 21.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Правознавство 0,000

4 12529088 119465
9

Машкаринець Мирослав Іванович 804480 A 28.06.1990 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Правознавство 0,000

5 12491343 119465
9

Сідун Роман Михайлович 44484862 AK 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Правознавство 0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Ужгородський 
гуманітарно-

економічний коледж 
Карпатського 

університету імені 
Августина Волошина

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 17/08-23

081 Право Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12369516 112573
5

Куцьо Михайло Юрійович 071339 K16 30.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Правознавство 0,000

2 12504549 112573
5

Пасько Денис Олегович 21169605 KB 01.07.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Правознавство 0,000

6



3 11834595 112573
5

Радіонов Павло Павлович 24809363 HK 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Правознавство 0,000

7


